

แบบสรุปราคางานกลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยกงนาง จรดเขตอุทยาน หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านล้อง

แผ่นที่ 1 / 1

เจ้าของโครงการ ทต.บ้านล้อง สถานีก่อสร้าง

ถนนสายห้วยกงนาง บ้านล้องเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านล้อง

แบบแปลนที่ ทต.บ้านล้อง กำหนด

ปริมาณงาน ถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 285.00 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,140.00 ตร.ม.) พร้อมไหล่ทางหินคลุก

กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม. (หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 26.00 ลบ.ม.)

พื้นที่ก่อสร้าง เป็นพื้นที่ลาดชันเชิงเขา

วันที่ 26 พฤษภาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ประมาณราคา (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดหน้า)	1,140.00	ตร.ม.	6.14	6,999.60	1.3642	8.37	9,541.80	ราคาน้ำมัน 42.00-42.99 พื้นที่ลาดชัน เชิงเขา
2	งานเกรดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดอัด	1,311.00	ตร.ม.	15.64	20,504.04	1.3642	21.33	27,963.63	
3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	57.00	ลบ.ม.	472.00	26,904.00	1.3642	643.90	36,702.30	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.(240 Ksc)	1,140.00	ตร.ม.	442.00	503,880.00	1.3642	602.97	687,385.80	
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT (เหล็กDOWEL BAR RB15 มม. ยาว 0.50 ม.@0.50 ม.)	88.00	ม.	95.00	8,360.00	1.3642	129.59	11,403.92	
6	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT (เหล็กDOWEL BAR RB19 มม. ยาว 0.50 ม.@0.50 ม.)	20.00	ม.	112.00	2,240.00	1.3642	152.79	3,055.80	
7	งานไหล่ทางหินคลุก	25.65	ลบ.ม.	862.00	22,110.30	1.3642	1,175.94	30,162.86	
8	งานวางท่อ มอก.0.60 * 1.00 ม.+ตาดคอนกรีตปากท่อ	8.00	ท่อน	2,313.00	18,504.00	1.3642	3,155.39	25,243.12	
รวมราคากลาง					609,501.94			831,459.23	
ดังนั้น ราคากลางค่าก่อสร้างโครงการ เป็นเงิน								831,459.23	

แปดแสนสามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสามสตางค์

บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 609,501.94

เงินไข Factor F (ผูกตกลบ) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

- เงินประกันผลงานหัก 0%

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%

- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเลขที่ ๒๘๗/๒๕๖๙

ลงวันที่ ๖/๕/๑๙๖๙

(ลงชื่อ).....กรรมการผู้ประมาณการ

(นางสาวขวัญจิตร อินทศิริ)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายวัชรินทร์ ไชยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางทัศนีย์ คงทอง)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบและเห็นชอบ

(นายพงศ์ศักดิ์ รักขาววงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านล้อง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสุรินทร์ ธรรมฤทธิ์)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศบาลตำบลบ้านล้อง